



# KalDer Ankara Buluşması

## Sponsorluk Bilgileri

## **KalDer Ankara Buluşması Nedir?**

KalDer Ankara Şubesi'nin 2018 yılında düzenlemeye başladığı ve sene de iki defa organize ettiği bir etkinliktir. Etkinliği düzenlememizdeki amaç yönetim kalitesiyle ilgili konularda Ankara'daki kuruluşları bilinçlendirmektir ve ufuk açmaktır. Bunun yanı sıra katılımcıların bir araya gelerek birbirleriyle tanışmalarını, fikir alışverişinde bulunmalarını ve kişisel ağlarını genişletmelerini hedeflemekteyiz. KalDer Ankara Buluşması kokteyle başlar ardından alanında uzman bir konuşmacının yaklaşık 1 saatlik konuşmasıyla devam eder. Etkinliğin katılımcı sayısı ortalama 80-100 kişi ve hedef kitlesi Ankara'da bulunan kurumların üst düzey yöneticileridir.

## **Nisan 2019 – KalDer Ankara Buluşması**

*Konuşmacı:* Prof. Dr. Türker Baş / Galatasaray Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi ve Liderlik Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü

*Konu:* Joy.ology: Mutluluğun Kimyası

*Tarih:* 21 Kasım 2019 / 17.00 – 19.00

*Yer:* Holiday INN Otel – Kavaklıdere

## **Neden Sponsor Olmalısınız?**

Türkiye Kalite Derneği-KalDer, ülkemizde tüm sektör ve kuruluşlarda kurumsal mükemmelliğin gerçekleştirilmesi yoluyla yaşam kalitesinin artırılması için 20 yılı aşkın süredir çalışmalarını sürdürmektedir. Bu çalışmaların önemli kısmı KalDer etkinlikleridir. Etkinliklerin devamlılığını sağlamamız için, kar amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu olarak sponsorlarımızdan güç almaktayız, sizde hem KalDer'e hem de kendi kuruluşunuza güç katmak için KalDer Ankara Buluşması'na sponsor olabilirsiniz.

## **Logonuzun Nerede Nasıl Yer Alacak?**

- KalDer Ankara web sitesinde
- Etkinlik süresince salonda perdelerde ve/veya sahnede
- Yaklaşık 12.000 kişiye yapılacak e-bülten gönderimlerinde
- Sosyal medya duyurularında

## **Sponsorluk Bedeli**

KalDer Ankara buluşmalarında tek sponsor bulunmakta ve bu sponsor “ Ana Sponsor “ olarak adlandırılmaktadır.

**Ana Sponsor Bedeli = 5000 TL+ KDV** (Sponsorluk karşılığında fatura düzenlenmektedir)